
Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'

gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollständig ausgeschlossen werden. GVO-Erklärung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europäischen Rechtsnormen und ist gemäß VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO

nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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Bombus Crunchy Proteinriegel Banane 20 Riegel á 50 g pro Karton

1. Produktbeschreibung
Die Verschmelzung von Banane, Schokolade und Crunchies in jedem Bissen macht gute Laune, macht schnell satt und versorgt den Körper
mit die notwendige Menge an Protein zur gleichen Zeit. Mehrschichtige Proteinriegel mit Milchschokolade, niedrigem Zuckergehalt und extra
Crunch. Ein köstlicher Genuss für den aktiven Lebensstil – jetzt zugreifen und auftanken!

2. Zutaten
Zutaten: Milchprotein (Milch (einschließlich Laktose)), Sojaprotein (Soja), Süßungsmittel: Maltit, Polydextrose, Feuchthaltemittel:Glycerin,
Kakaobutter, Rapsöl, Vollmilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Hirsemehl, Fettarmes Kakaopulver, Maismehl, Reismehl, Rohrzucker,
Molkenpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Aroma, Tapiokastärke, Emulgator: lecithin, Salz, Erdnüsse (Erdnüsse), Haselnüsse
(Schalenfrüchte).

3. Nährwerte
Brennwert: 1.639 kJ

Brennwert: 392 kcal

Fett: 16 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 6,7 g

Kohlenhydrate: 41 g

-davon Zucker: 4,2 g

Eiweiß: 25 g

Salz: 0,50 g

4. Allergene
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse: Vorhanden

Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden


